— 1 —

科大机械交通发〔2020〕52 号

关于举办机械与交通工程学院 2020 年“知敬

畏、守纪律”廉洁案例分析大赛的通知

院属各支部：

为进一步加强大学生党员廉洁教育，教育引导广大学生党

员坚定政治信仰，切实筑牢拒腐防变的政治根基，学院党委经

研究，决定在全院开展2020年“知敬畏、守纪律”廉洁案例分

析大赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛主题

知敬畏、守纪律。

二、参赛对象

各党支部党员、入党积极分子。

— 2 —

三、报名、比赛时间

（一）报名时间：10月30日前。

（二）案例提交时间：2020年11月7日前。

（三）比赛时间：2020年11月14日。

四、评分标准

评分规则 分值

符合廉政主题，具有代表性 20

案例分析格式规范，逻辑清晰 20

案例分析结论正确 20

仪表得体，语言表达能力强 20

PPT制作新颖、精美 20

总分 100

五、参赛方式

（一）以小组为单位，每小组3名成员，每个党支部至少推

荐1支队伍参赛，最多不超过3支队伍。参赛者填写报名表（附

件1）。

（二）每个队伍确认报名后，需在11月7日前提交一份廉政

案例分析报告（包括：案例陈述、提出问题、分析问题、总结

与启示）、廉政案例PPT。

报名表、廉洁案例分析报告和PPT等材料电子版发送到邮

箱：jjxsdwzx@163.com，纸质材料交到学生党建办公室（L1-

414） 。

mailto:jjxsdwzx@163.com

— 3 —

（三）各支部提交案例后，由评委老师对各支部提交案例

进行初审，确定各支部参加现场比赛的队伍。

（四）现场比赛每组PPT演示讲解时间为6分钟。

六、奖项设置

本次比赛设置一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个，优秀奖

6个，PPT设计最佳创意奖1个。获奖队伍颁发荣誉证书和奖品。

七、其他

（一）提交的案例排版要求：标题用宋体，小二，加粗；

一级标题用黑体，小三；二级标题用楷体，小三；三级标题用

仿宋，小三，加粗；正文用仿宋，小三；行间距25，页边距上

下左右均为2.5cm。

（二）未尽事宜，请联系李老师，电话：2686163。

附件：机械与交通工程学院“知敬畏、守纪律”廉洁案例

分析大赛报名表

中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

                            2020 年 10 月 25 日

— 4 —

附件

机械与交通工程学院“知敬畏、守纪律”

廉洁案例分析大赛报名表

团队

信息

姓名 性别 班级 所在党支部 团队分工

联系

方式

团队负责人  手机

QQ  邮箱

案例

名称

案例

简介

（100

字以

内）

— 5 —

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院           2020 年 10 月 25 日印发